

Årsredovisning

för

M Östberg Design and Development AB

556702-9383

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Östberg, Styrelseledamot

2024-01-01

Styrelsen för M Östberg Design and Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar tjänster, utveckling av kläder, idrottsartiklar och diverse andra produkter. 2013 startades utvecklingen av klädkollektionen Undulat. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har utveckling av ett nytt skidhandtag pågått.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	276	20	97	65
Resultat efter finansiella poster	35	-42	8	-49
Soliditet (%)	28,1	29,2	42,9	50,2

Den ökade omsättningen beror till störst del på den ökade försäljningen av tjänster inom design.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	69 340	-41 508	127 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 508	41 508	0
Årets resultat			34 764	34 764
Belopp vid årets utgång	100 000	27 832	34 764	162 596

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 (700 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-672 168
erhålla aktieägartillskott	700 000
årets vinst	34 764
	62 596
disponeras så att i ny räkning överföres	62 596
	62 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 895	19 703
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		174 620	1 133
Övriga rörelseintäkter		134 778	63 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		585 293	84 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-165 642	-6 862
Övriga externa kostnader		-382 118	-119 363
Personalkostnader	2	-2 777	0
Summa rörelsekostnader		-550 537	-126 225
Rörelseresultat		34 756	-41 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Summa finansiella poster		8	0
Resultat efter finansiella poster		34 764	-41 508
Resultat före skatt		34 764	-41 508
Årets resultat		34 764	-41 508

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

64 612

65 662

Färdiga varor och handelsvaror

354 160

179 552

Summa varulager

418 772

245 214

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 882

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 030

45 649

Summa kortfristiga fordringar

63 912

45 649

Kassa och bank

Kassa och bank

95 085

147 446

Summa kassa och bank

95 085

147 446

Summa omsättningstillgångar

577 769

438 309

SUMMA TILLGÅNGAR

577 769

438 309

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 832	69 340
Årets resultat		34 764	-41 508
Summa fritt eget kapital		62 596	27 832
Summa eget kapital		162 596	127 832
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		415 173	310 477
Summa kortfristiga skulder		415 173	310 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		577 769	438 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-12-12

Mikael Östberg
Mikael Östberg